v. **I**n liberis. feminis. Accursius.  
w. **B**ecessione. vt caupone vt subiicit. r̄. l. d. ritu nup.  
l. i. q̄. si qua cauponā. r̄. z. de adul. l. que adulterium.

y. **Q**uestum. de corpore.

z. **H**oc genus. s. querendi cum corpore.

a. **N**on in officina. id est non principaliter ex officio  
q̄ gerit. r̄ sic est vna pars. Vel dic. i. non in loco. i. p̄fuz-  
bulo p̄cipialiter ad hoc. s. officisi suūliciti destinato.

Nā officina dicit locus vīlis vbi coquif et lanāt et illa. Offic-

fiunt sīm vulgare galloz. et sīm sunt due partes.

b. **I**n seruitute. i. donec fuit seruus exercuit lenoci: si.

nūl et nō cepto dominī: hic erit ifamis liber facit. Sed

cōtra I.e. L. impator. vbi libertate nō nocet. Solu. ibi in se deliquerit: hic calūus q̄ plus est. q̄ tūc et se et alii corū pit: et ideo plus punitur. vt in aut. vt iudi. sine quoquo suffra. H̄ eos. col. ii.

a **C** Dammatus. si enī iudex dixit calūniat̄ es. notauit eis. si sic nō. pbasti pepercit ei. vt. i. ad turpil. l. i. s. i. et fa cit. s. e. l. non alia. b **C** P̄ uariator. s. i. infamat̄ si de hoc sit dānat̄. c **C** Sua dāna. et q̄ secreta sua re uelat alteri p̄ei. vt. i. de re. mult. l. o. c. Exploratore. d **C** Extr̄ag. ex una corpore. ex al tera alo. et anim. p̄ ualer. vt. t̄m ere ea parte esse dicatur vt subiicit. vt. i. de

p̄ieua: cap. I. nichil. Dic ergo q̄ p̄ pie dic̄ p̄ uariator accusa tori publici iudicū: et adiuvio impriu. et t̄m vteros q̄ p̄ pie extra ordinē ponit: et de vtrōq̄ h̄ dicit. vt. i. de p̄ia. l. i. i. j. dicas. iij. er ad turpil. l. i. s. p̄ uariatorē. Itē no. q̄ calūniator est q̄ falsa criminā sc̄iētē int̄edit. vt. i. ad turpil. l. i. i. p̄. et dicit̄ q̄s calūniator eo p̄o q̄ p̄bat q̄ int̄edit. vt. C. de aduicio. diuer. iudi. l. i. et de pena iudi. in auten. nouo ure. t. i. de telli. l. i. i. q̄d̄z duuu. n̄si officiū necissitas eiſi excusat̄. vt. C. q̄ accu. n̄o pos. l. i. j. et i. d. his q̄. vt indig. l. tutorē. vel p̄sonaz numia. primitas. vt. C. de calum. l. mater. t. l. calūni. v̄l. aucto ratiā ei⁹ cui successit. vt. C. de calū. l. ma. s. si extrane. t. i. d. bo. l. i. q̄ cū maior. s. si pa tris. vel intimus doloz admissi criminis. vt. in marito et eius cognato de adulterio incriminat̄. vt. C. de adulst. l. quāus adulter. vel delicti enormitatis. vt. facilius q̄s ad accusationē ei⁹ p̄siliat. vt. C. d̄f. mo. l. i. ibi: t. cū ac cusat̄orib⁹ t̄c. et in aut. de nō alie. s. si. col. iij. t̄n. his p̄di c̄s casib⁹ t̄ similib⁹ p̄t exaudiiri q̄s dicit̄. iad. turpil. l. i. s. i. n̄ ent v̄tq̄ q̄ nō. pbat t̄c. vt. C. de calū. l. q̄ nō pro base. Uel ita intelligē: n̄ v̄tq̄ q̄ nō. pbat t̄c. q̄. q̄ mon est necessariū argumētū. n̄. pbat ergo calūniatur: p̄t enī ese t̄ra l. z. sit. pbabile argumētū. bñ dico n̄ esse necessaria. iudeo reo ab soluto incipit querere de colliso accusat̄orib⁹: an aio calūniandi accusauit: et si iuuenit eum fuisse in iusto errore ab solutu eū. si vero l. calūnia euide t̄i cōdemner eū in similitudinē suppliciū si ille cōdinariū criminē de quo accusabat̄. vt. C. de accu. l. i. si extraordi nariū: tunc in similitudinē eius pene quā verisimile est iudicē reo imposuisse. vt. i. ad turpil. in priuatis. et de prenari. l. ab impatore. sed alii dicū nemine p̄sumi calūniatore. n̄si demū. p̄bet cōtra quos sunt p̄dicta argu mēta. De hac autē calūnia pumet officio iudicis incō tinētū: cū reū absoluīt: vt. i. ad turpil. l. i. s. calūniat̄. ibi reo ab soluto. t̄c. n̄ postea ex iteruallo. vt. C. d̄ calū. l. i. n̄si solēni accusatione p̄posita. nam que incōtinēti sunt vident̄u se. vt. i. s. cer. pe. lecta. Uel dic in. d. s. ca lūniat̄ibus ab soluto reo. t̄c. s. quo ad animi destinatio nem. vt ar. i. de iure iurā. l. admonendi.